государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  06  марта  2023 г.   № 41-од

Об итогах

окружного конкурса электронных учебных пособий для дошкольников

«Шаг к успеху-2023»

 На основании решения экспертной группы окружного конкурса

электронных учебных пособий для дошкольников «Шаг к успеху-2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить список победителей и призеров окружного конкурса

электронных учебных пособий для дошкольников «Шаг к успеху-2023»,

(Приложение № 1).

Директор                                     Р.Р. Акимова

Приложение № 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 06.03.2023  №41-од

Итоги  окружного конкурса электронных учебных пособий для

дошкольников «Шаг к успеху-2023»

Номинация «Познавательное развитие»

№

п/п

Ф.И.О. автора работы  Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Котрухова Анастасия

Андреевна, Языкина Елена

Анатольевна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

«Путешествие

самолетика

ТУ. Москва.

Красная

площадь»

1 место

2 Мамышева  Гузалия

Фатыховна,

Нуреева Сиреня Равилевна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Кому что

нужно для

работы?»

1 место

3 Малюкова Юлия

Владимировна

СП «Детский сад

Сказка»

ГБОУ гимназии им. С.В.

Байменова

города Похвистнево

«Путешествие

в страну

Математику»

1 место

4 Назарова Татьяна

Анатольевна, Плиева

Светлана Ивановна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Живая и

неживая

природа»

1 место

5 Трошкина Оксана

Николаевна

СП «Детский сад

Аленушка»  ГБОУ СОШ

им. М.К.Овсянникова

с.Исаклы

«Курочка

Ряба»

2 место

6 Хасанова Анастасия

Николаевна

СП «Детский сад

Василек» ГБОУ СОШ

с.Русский Байтуган

«Путешествие

Белоснежки в

страну

математики»

2 место

7 Шурукова Юлия Юрьевна СП «Детский сад

Ручеѐк» ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

«В стране

геометрическ

их фигур с

пчелкой

Майей»

2 место

8 Амирова Слу Рустямовна СП «Детский сад

Солнышко» ГБОУ СОШ

с. Старое Ермаково

«Наша Армия

родная!»

3 место

9 Вершкова Инна

Николаевна,

Яковенко Елена

Вячеславовна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

«В стране

профессий»

3 место

10 Кильговатова Наталья

Юрьевна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

«Дикие

животные»

3 место

11 Дунаева Татьяна СП «Детский сад «Весна 3 место

Номинация «Речевое развитие»

Николаевна, Троеглазова

Светлана Владимировна

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

пришла»

12 Люфт Екатерина

Викторовна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Лесные

обитатели»

3 место

13 Николаева Светлана

Михайловна,

Борисова Юлия Игоревна,

Дынина Надежда

Николаевна

СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ

№2 им.В.Маскина ж.-д.

ст.Клявлино

«В мире

профессий»

3 место

14 Адушева Нина Николаевна,

Михайлова Ольга

Валерьевна,

Сомова Елена Николаевна

СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ

№2 им.В.Маскина ж.-д.

ст. Клявлино

«Времена

года. Весна»

участник

15 Антонова Марина

Вячеславовна

СП «Детский сад

Ручеѐк» ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

«Поиграй-

ка!»

участник

16 Илингина Жанна Игоревна СП «Детский сад

Ручеѐк» ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

«Домашние

животные»

участник

17 Баженова Галина

Анатольевна,

Гурьянова Наталья

Александровна

СП «Детский сад

Пчѐлка»  ГБОУ СОШ

им. Н.Т.Кукушкина

с. Савруха

«Геометричес

кие фигуры»

участник

18 Гаязова Эльвира Рамиловна СП «Детский сад

Улыбка» ГБОУ СОШ с.

Камышла

«Сколько?» участник

19 Ласкина Светлана

Владимировна,

Ульрих Оксана

Александровна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Что растѐт

на грядке»

участник

20 Левикова Анжела

Владиславовна

СП «Детский сад

Берѐзка» ГБОУ СОШ

им. В.С.Чекмасова с.

Большое Микушкино

«Математичес

кое царство»

участник

21 Мясоедова Наида

Тимуровна

СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ

№2 им.В.Маскина ж.-д.

ст.Клявлино

«Проверь

себя»

участник

№

п/п

Ф.И.О. автора работы  Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Алиева Анастасия Ивановна

Бычкова Галина Юрьевна

Володькина Светлана

Валентиновна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ

гимназии имени С.В.

Байменова города

Похвистнево

«Фиксики-

кулинары»

1 место

2 Гончаренко Марина

Витальевна, Келлер Наталья

Ивановна

СП «Детский сад

Пчѐлка»  ГБОУ СОШ

им. Н.Т.Кукушкина с.

Савруха

«Птичий

двор»

1 место

3 Ендураева Анна

МихайловнаКудряшова

Елена Григорьевна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

«В гостях у

Мишки»

1 место

4 Игнатьева Ольга

Владимировна

СП «Детский сад

Берѐзка» ГБОУ СОШ

им. В.С.Чекмасова  с.

Большое Микушкино

«Чебурашка и

его друзья»

1 место

5 Молостова Елена

Александровна, Петрова

Вера Геннадьевна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

Играем со

звуком [с]

1 место

6 Савельева  Александра

Ивановна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ

гимназии им. С.В.

Байменова города

Похвистнево

«Путешествие

по городу

Говорунов»

1 место

7 Соколова Ирина Андреевна,

Измайлова Гульсина

Ядкаровна

СП «Детский сад

Солнышко» ГБОУ

СОШ №3 г.

Похвистнево

«Космическое

путешествие»

1 место

8 Толстова Татьяна Сергеевна СП «Детский сад

Аленушка»  ГБОУ

СОШ им.

М.К.Овсянникова

с.Исаклы

«Космические

приключения

»

1 место

9 Хайруллина Ляйсян

Нафигулловна, Яруллина

Ильсеяр Халимулловна

СП «Детский сад

«Солнышко» ГБОУ

СОШ с. Старое

Ермаково

«Зима.

Зимние

забавы»

2 место

10 Савачаева Алла Анатольевна

Крестовникова Ирина

Николаевна

СП «Детский сад

Пчѐлка» ГБОУ СОШ

им. Н.Т. Кукушкина

с.Савруха

«Незнайка-

музыкант»

3 место

11 Шавалиева Наталья

Анатольевна

Кузьмина Людмила

Валерьевна

Медведева Валентина

Николаевна

СП «Детский сад

Алѐнушка» ГБОУ

СОШ №2 им. В.

Маскина ж.-д. ст.

Клявлино

«Покричи

как…..»

3 место

12 Яхаева Мария Михайловна СП «Детский сад

Солнышко» ГБОУ

СОШ им. А.М.

Шулайкина с. Старый

Аманак

«Прочитай по

первым

буквам»

3 место

13 Клыкова Ольга Павловна,

Бадыкова Зульфия

Маряфовна

СП «Детский сад

«Аленушка» ГБОУ

СОШ №2

им.В.Маскина ж.-д.

ст.Клявлино

«Знакомимся

с культурой

народов

Среднего

Поволжья»

участник

14 Максимова Наталия

Николаевна

СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ

СОШ №2 им.

В.Маскина ж.-д.

ст.Клявлино

«Фрукты» участник

15 Смирнова Валерия

Константиновна

Бикчентаева Айгюль

СП «Детский сад  Лад»

ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова

«Дюймовочка

»

участник

Номинация «Социально-коммуникативное развитие»

Номинация «Техническое творчество»

Номинация «Физическое развитие»

Номинация «Художественно-эстетическое развитие»

Фаритовна

Невская Ирина Геннадьевна

города Похвистнево

16 Шайдуллина Гузялия

Асхатовна

СП «Детский сад

Улыбка» ГБОУ СОШ с.

Камышла

«Приключени

я Робика и

Роберта»

участник

№

п/п

Ф.И.О.  автора работы Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Аитова Роза Ядкаровна,

Коннова Ирина Николаевна

СП «Детский сад

Крепыш» ГБОУ СОШ

№3 г. Похвистнево

«Моя

безопасность

в моих руках»

3 место

2 Вихровкина Светлана

Владимировна, Прилепкина

Надежда Ивановна

СП «Детский сад

Пчѐлка»  ГБОУ СОШ

им. Н.Т. Кукушкина с.

Савруха

«В гостях у

Лесовичка»

3 место

№

п/п

Ф.И.О.  автора работы Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Ермолаева Людмила

Борисовна

СП «Детский сад

Журавушка» ГБОУ

СОШ №1 г.

Похвистнево

«Строим

вместе с

Бобом»

1 место

№

п/п

Ф.И.О.  автора работы Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Гарифуллина Альфия

Табрисовна, Черкашина

Танзиля Равильевна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ

гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Спортивные

игры»

3 место

№

п/п

Ф.И.О.  автора работы Наименование

образовательной

организации

Название

работы

Место/уч

астник

1 Ананьева Людмила

Александровна

СП «Детский сад

Алѐнушка» ГБОУ

СОШ №2 им. В.

Маскина ж.-д. ст.

«Сказочный

мир балета»

1 место

Клявлино

2 Иванова Вера Николаевна СП «Детский сад

Берѐзка» ГБОУ СОШ

им. В.С.Чекмасова с.

Большое Микушкино

«Музыка

вокруг меня»

1 место

3 Самороднова Ирина

Михайловна

СП «Детский сад

Сказка» ГБОУ

гимназии

им. С.В. Байменова

города Похвистнево

«Путешествие

с мамами»

1 место

4 Кандратьева Наталия

Ивановна

СП «Детский сад

Улыбка» ГБОУ СОШ с.

Камышла

«Хохлома» 2 место

		2023-03-14T09:36:23+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова